
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 

№ 

гр. Раднево J J / / 1 2017 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в, ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по т.4 от проведено на 2 l . l l . 2017 г. 
заседание па Общински съвет - Раднево /Протокол № 39 /, във връзка с чл. 37в , ал. 4 от 
ЗСПЗЗ и искане с вх. № 369/02.1 1.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на 
Областна дирекция „Земеделие,. - Стара Загора по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ за 
предоставяме на имоти - полски пътища, общинска собственост в землището на с. Трояново. 
общ. Раднево, за стопанската 2017/ 2018 г., 

НАРЕЖДАМ: 
I. Да сс предостави за ползване имоти - полски пътища, общинска собственост, 

попадащи в масиви за ползване в землището на с. Трояново. общ. Раднево за стопанската 
2017/ 2018 г. при наемна цена в размер на 22.00 лв/дка, както следва: 

ДИНЬО РУСЕВ ИВАНОВ 

БЗЗ 

№ ма 

имот по 

к в е н т п 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 

Средна 

рента Дължима сума 

28 68 Полски мът 5.21 1 8.008 22.00 лв. 1 14.64 лв. 
28 81 Полски път 2.768 2.862 22.00 лв. 60.90 лв. 
21 70 Полски път 2.008 9.122 22.00 лв. 44.18 лв. 
23 118 Полски път 1.671 11.496 22.00 лв. 36.76 лв. 
22 116 Полски път 1.200 1.951 22.00 лв. 26.40 лв. 
22 118 Полски път 1.087 1 1.496 22.00 лв. 23.91 лв. 
21 113 Полски път 0.839 12.989 22.00 лв. 18.46 лв. 
22 115 1 юлски път 0.805 0.806 22.00 лв. 17.71 лв. 
22 117 Полски път 0.434 2.406 22.00 лв. 9.55 лв. 
28 61 Полски път 0.234 9.922 22.00 лв. 5.15 лв. 

16.257 357.65 лв. 

ЙОАНА-КР ЕООД 

БЗЗ 

№ на 

имот по 

КВС НТП 

Ползвана 

плот 

Площ на 

имота 

Средна 

рента Дължима сума 

2 7 1 юлски път 10.353 10.969 22.00 лв. 227.77 лв. 
17 163 Полски път 6.758 8.315 22.00 лв. 148.68 лв. 
17 165 Полски път 6.348 6.348 22.00 лв. 139.66 лв. 



20 120 Полски път 5.633 5.641 22.00 лв. 123.93 лв. 
9 128 Полски път 5.246 5.740 22.00 лв. 115.41 лв. 
9 134 Полски пъг 4.653 6.962 22.00 лв. 102.37 лв. 
9 ,142 1 юлски път 4.450 4.507 22.00 лв. 97.90 лв. 
2 49 Полски път 3.609 8.940 22.00 лв. 79.40 лв. 
10 126 Полски път 3.434 3.440 22.00 лв. 75.55 лв. 
6 113 Полски път 3.253 12.989 22.00 лв. 71.57 лв. 
5 58 Полски път 2.859 5.950 22.00 лв. 62.90 лв. 
5 59 1 юлски път 2.781 6.739 22.00 лв. 61.18 лв. 
17 162 Полски път 2.221 5.779 22.00 лв. 48.86 лв. 
10 144 Полски път 2.1 18 5.393 22.00 лв. 46.60 лв. 
8 113 Полски път 1.888 12.989 22.00 лв. 41.54 лв. 
2 198 Полски път 1.588 5.306 22.00 лв. 34.94 лв. 
5 60 1 юлски път 1.539 1.539 22.00 лв. 33.86 лв. 
9 107 Полски път 1.252 9.073 22.00 лв. 27.54 лв. 
10 125 1 юлски път 1.191 2.684 22.00 лв. 26.20 лв. 
9 133 Полски път 1.138 2.122 22.00 лв. 25.04 лв. 
7 113 Полски път 1.091 12.989 22.00 лв. 24.00 лв. 
1 197 1 юлски път 1.065 1.638 22.00 лв. 23.43 лв. 
1 1 юлски път 0.875 4.402 22.00 лв. 19.25 лв. 
9 154 Полски път 0.725 1.380 22.00 лв. 15.95 лв. 
9 140 Полски път 0.649 5.475 22.00 лв. 14.28 лв. 
37 154 Полски път 0.630 1.380 22.00 лв. 13.86 лв. 
8 70 Полски път 0.617 9.122 22.00 лв. 13.57 лв. 
5 61 Полски път 0.592 9.922 22.00 лв. 13.02 лв. 
1 187 1 юлски пъг 0.366 0.901 22.00 лв. 8.05 лв. 
1 193 1 юлски път 0.179 3.835 22.00 лв. 3.94 лв. 
14 155 Полски път 0.149 5.183 22.00 лв. 3.28 лв. 
13 140 Полски път 0.123 5.475 22.00 лв. 2.71 лв. 

79.373 1 746.21 .тв. 

КАЛОЯН ДИМИТРОВ МИТЕВ 

БЗЗ 

v 
Ло на 

имот по 
к в с нтп 

Ползвана 

площ 

Площ на 

имота 

Средна 

ренга Дължима сума 

-> J J 108 Полски път 1.831 4.079 22.00 лв. 40.28 лв. 
12 136 Полски път 1.806 4.482 22.00 лв. 39.73 лв. 
4 89 1 юлски път 1.796 2.030 22.00 лв. 39.51 лв. 
30 62 Полски път 1.616 1.616 22.00 лв. 35.55 лв. 
30 59 Полски път 1.194 6.739 22.00 лв. 26.27 лв. 

29 107 Полски пъг 1.160 9.073 22.00 лв. 25.52 лв. 
30 68 Полски път 0.946 8.008 22.00 лв. 20.81 лв. 
30 61 Полски път 0.641 9.922 22.00 лв. 14.10 лв. 

2 



12 141 Полски път 0.381 2.466 22.00 лв. 8.38 лв. 
35 70 Полски път 0.331 9.122 22.00 лв. 7.28 лв. 
4 88 Полски път 0.276 4.876 22.00 лв. 6.07 лв. 
33 109 Полски път 0.219 1.304 22.00 лв. 4.82 лв. 

118 Полски път 0.196 11.496 22.00 лв. 4.31 лв. 
12.393J 272.65 лв. 

РИО 2006 ЕООД 

БЗЗ 

№ на 
ИМОТ 1IO 

к в е НТГ1 

Ползвана 

площ 

Плош на 

имота 

Средна 

рента 
Дължима сума 

34 70 Полски път 0.302 9.122 22.00 лв. 6.64 лв. 
34 113 Полски път 0.212 12.989 22.00 лв. 4.66 лв. 

0.514 11.31 лв. 

I I . В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател следва да заплати 
дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
пътища касово на Гише .V« 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация гр. 
Раднево или по Банков път-IB AN сметка : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC код: SO MB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при „Общинска банка" АД Ф Ц - Стара Загора. 

I I I . Ползвателят. на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до 
имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 201 7/201 8 г. 

I V . Съгласно чл. 37в. ал. 16 от ЗСПЗЗ, заповедта се публикува на интернет страницата 
на общината. 

съд. по реда на 
спира изпълнението й. 

Заповедта може да^;-ШЖй.чва пред компетентния 
Административнопроцссуа^Лде $бжа.iвансто на заповедта нс 

Д- р Теньо Тенев 

Кмет на Община Радне 


